
УКРАЇНА
 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                                          X СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2398
21.02.2025                  м. Хуст

Про  дострокове припинення 
повноважень старости Сокирницького 
старостинського округу
Сабадоша Ярослава Михайловича

Керуючись  п.61 ч.1  ст.26,  ст.59,  ст.541 Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», п.1 ч.1 ст.36 Кодексу Законів про працю України,
Положенням про старосту Хустської територіальної громади в новій редакції,
затвердженого  рішенням  VII сесії  VIII скликання  Хустської  міської  ради
№2140  від  31.10.2024  року,  беручи  до  уваги  звернення  старости
Сокирницького старостинського округу Сабадоша Ярослава  Михайловича  з
особистою  заявою  від  21.02.2025  року  про  складення  ним  повноважень
старости, Хустська міська рада

    
                                             ВИРІШИЛА:

1.  Достроково  припинити  повноваження  старости  Сокирницького
старостинського округу Сабадоша Ярослава Михайловича за його особистою
заявою про складання ним повноважень.

2. Звільнити старосту Сокирницького старостинського округу Сабадоша
Ярослава  Михайловича  із  займаної  посади  у  зв’язку  з  достроковим
припиненням повноважень  28.02.2025 року за угодою сторін, відповідно до
п.1 ч.1 ст.36 Кодексу Законів про працю.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  виконавчого  комітету
Хустської  міської  ради  провести  повний  розрахунок  по  заробітній  платі  з
Сабадошем  Ярославом  Михайловичем  відповідно  до  норм  чинного
законодавства України.

3.  Сабадошу  Ярославу  Михайловичу  передати  закріплені  за  ним
матеріальні  цінності  та  гербові  печатки  керуючому  справами  виконавчого
комітету Хустської міської ради Шимоня Е.В. з оформленням та підписанням
відповідного акту.

4.  Відповідно  до  ст.45  Закону  України  «Про  запобігання  корупції»,
Сабадошу  Ярославу  Михайловичу  протягом  30  календарних  днів  з  дня



припинення відповідної діяльності подати декларацію особи, уповноваженої
на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, за період, не
охоплений раніше поданими деклараціями. Також до 01 квітня 2025 року після
припинення діяльності подати в установленому ч.1 ст.45 Закону України «Про
запобігання корупції» порядку декларацію особи, уповноваженої на виконання
функцій держави або місцевого самоврядування за минулий рік.

5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу
депутатську комісію із гуманітарних питань: освіти, науки, культури, молоді і
спорту, охорони здоров’я, материнства, дитинства, сім’ї, соціального захисту
населення,  міжнаціональних,  міжнародних,  міжконфесійних  відносин,
законності,  правопорядку,  регламенту,  депутатської  етики  та  врегулювання
конфлікту інтересів.

В.о. міського голови                                                                      Василь
ГУБАЛЬ


